
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
гимназия № 4 имени героя Советского Союза 

Кибизова Александра Николаевича

ПРИКАЗ
от 25 января 2022 г. № 6

О мерах по предупреждению распространения новой коронавирусной 
инфекции (2019-nCoV) в МБОУ гимназии № 4

В соответствии с Указом Главы Республики Северная Осетия-Алания от 
24.01.2022 № 19, приказом Министерства образования и науки РСО-Алания от 
25.01.2022 № 34, приказом Управления образования АМС г.Владикавказа от 
25.01.2022 № 12

приказываю:
1. Организовать перевод обучающихся гимназии с 1-11 класс на 

дистанционный формат обучения с 25 января 2022 года с применением 
дистанционных образовательных технологий.

2. Кайшаури Ц.Г., заместителю директора по УВР:
- внести расписание и ссылки в форму, определив обязательными 

предметами: русский язык, литературы, математика, география, физика, 
химия, иностранный язык, родной язык, биология, история, 
общ ествознан ие;

- разместить ссылку на расписание на сайте гимназии
3. Классным руководителям:
- направить ссылку на расписание учащимся и родителям.

4. Цуциевой И.Г., заместителю директора по УВР в начальной школе, 
ответственной за питание, подготовить списки и обеспечить за счет средств 
муниципального бюджета, предусмотренных на организацию горячего 
питания, выдачу продуктовых наборов обучающимся 1-11 классов, 
имеющим право на обеспечение бесплатным питанием из числа детей из 
малоимущих семей
5. Дулаеву М.Т., заместителю директора по АХЧ усилить дезинфекционный 
режим ( проведение уборок с использованием дезинфекционных средств, 
наличие антисептических седств для обработки рук, использование 
приборов для обеззараживания воздуха).
6. Классным руководителям 1-11 классов довести содержание настоящего 
приказа до обучающихся и их родителей (законных представителей).
7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

С.Ю.Цуциев


		2022-02-22T17:05:08+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ №4 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА КИБИЗОВА АЛЕКСАНДРА НИКОЛАЕВИЧА




